
Dz-17.0021.37.2017                   

   

 

    

Uchwała Nr XXXVII/314/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: korekty zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Uzupełnić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 w sposób następujący: 

1. Os. Na Wzgórzach remont chodnika koło bloku nr  35   

 

§ 2. 

 Zrezygnować z zadania pn. „ul. Grębałowska od nr 27 do ul. Geodetów – wymiana 

uszkodzonych krawężników i płytek” wprowadzonego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Nr 

XXXIV/281/2017 z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania 

pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2017 

 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII zgłosiła się mieszkanka bloku nr 35 os. Na Wzgórzach z prośbą o wykonanie 

remontu chodnika koło bloku argumentując to faktem, że Jej mąż jest inwalidą nieposiadającym nóg 

(korzysta z wózka inwalidzkiego) oraz choruje na oczy i podróż po nierównym chodniku powoduje 

dodatkowe cierpienia. Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII 

przychyliła się do wniosku mieszkanki 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


